7

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.07.2021                                                                                                                          № 109
ст.Дядьковская
О внесении изменений  в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 12 апреля 2021 года  № 39  «Об утверждении ведомственной целевой программы «Праздничные мероприятия, проводимые в  Дядьковском сельском
поселении Кореновского района» на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Дядьковского  сельского поселения Кореновского района от 18 ноября 2018 года №  206 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ в Дядьковском сельском поселении Кореновского района», администрация Дядьковского сельского поселения   Кореновского района         п о с т а н о в л я е т:
1.
В рамках постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года №129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (КОВИД-19) и постановления Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 25 марта 2020 года №  6 «О введении ограничительных мероприятий в организациях и на объектах», а также в целях недопущения заражения новой коронавирусной инфекцией, внести в приложение  к постановлению администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района приложение  к постановлению администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 12 апреля 2021 года  № 39  «Об утверждении ведомственной целевой программы «Праздничные мероприятия, проводимые в  Дядьковском сельском поселении Кореновского района» на 2021 год, следующие изменения:
1.1.
Раздел 3 «ПЕРЕЧЕНЬ мероприятий ведомственной целевой программы «Праздничные мероприятия, проводимые в  Дядьковском сельском поселении Кореновского района» на 2021 год» изложить в следующей редакции:

«Раздел 3. Перечень  мероприятий ведомственной целевой программы»

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий ведомственной целевой программы
Период реализации программы – 2021 год
Реализация Программы предусматривается за счет средств Дядьковского сельского поселения Кореновского района.
Объем финансирования Программы из бюджета Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2021год составляет  106,9  тыс. рублей.
МЕРОПРИЯТИЯ
ведомственной целевой программы
	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Год

реализации

	Срок

реализации

	Объем финансирования, тыс. руб.
	Показатель результата реализации мероприятия

	всего
	в разрезе источников финансирования

	федеральный

бюджет
	краевой бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	Организация и проведение мероприятий по открытию бронзового  бюста выдающемуся земляку В.Г.Захарченко, в связи с присвоением ему звания Героя Труда
	2021
	Апрель – Май 2021
	80,0

	80,0

	Выполнение мероприятия

	2
	Организация и проведение мероприятия приуроченного  Дню Победы 9 мая 2021года
	2021
	Май 2021
	26,99

	26,99

	Выполнение мероприятия

1.2.
Раздел 4 «Обоснование финансового обеспечения ведомственной целевой программы» изложить в следующей редакции:
«Раздел 4 «Обоснование финансового обеспечения ведомственной целевой программы»

Финансирование данной программы на 2021 год необходимо предусмотреть в бюджете поселения  в размере  106,9  тысяч рублей.

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Срок испол

нения
	Закупка товаров, работ, услуг
	Обоснование
	Объем финансирования (тыс. руб)

	1.
	Организация и проведение мероприятий по открытию бронзового  бюста выдающемуся земляку В.Г.Захарченко, в связи с присвоением ему звания Героя Труда
	 До 13 мая 2021 года
	Открытка поздравительная Евро 21-21  9 мая  (Империя поздравлений) (картон 210\210 мм в развороте 250г\м2) 30 шт
	1 усл.ед
	0,9

	Открытка двусторонняя пол-ноцветная печать. Бумага плотность 130 гр\м2. Размер 210*90мм (9мая – дизайн по согласованию с заказчиком) 1000 шт
	1 усл.ед
	8,0

	Услуги по изготовлению: Баннер (Интерьерная печать, 440 гр.м2., размером 3170мм.х2650мм.) с люверсами, тематический, на металлическом каркасе (профильная труба 20х20)1 шт;Баннер (Интерьерная печать, 440 гр.м2., размером 10500мм.х600мм.) тематический1 шт
	1 усл.ед
	22,8

	Услуги по изготовлению: Баннер тематический (Широкоформатная печать,330 гр.м2., размером 3000мм.х6000мм.) 2 шт(двухсторонний  (Въезд в станицу   с изображением В.Г.Захарченко
	1усл.ед
	31,6

	Техническое обслуживание
	2 шт. горелки обелисков у стеллы погибших участников ВОВ , по цене 5541,86руб5550,95рублей
	11,092

	Изготовление тематического  баннера к 9 мая ( 1 шт. 3,15х2,60 м  широкоформатная печать, плотность баннерной ткани 440 гр.на  м2) с подготовкой макета, люверсы по периметру; Изготовление баннера с ламинацией  «Реконструкция парка имени В.Г.Захарченко» ( 2 шт.0,97х 1,45м  , плотность баннерной ткани 440 гр. На м2) с подготовкой макета; Изготовление  информационной таблички на композите /УФ печать, фигурная резка/ герб станицы Дядьковской 0,40х0,5м;  Монтаж рекламных материалов
	1 усл.ед
	15,2

	Оказание услуг по изготовлению  памятных плит 3 шт  на Братскую могилу  в сквере, расположенную по адресу: ст. Дядьковская ул. Советская 5, с доставкой (автотранспортом «Исполнителя»)  и установкой, в том числе:Плита  памятная 1,2х0,6х0,05 из натурального черного карельского гранита, Шлифовка плиты по пяти сторонам размер 1,2х0,6х0,05м. Нанесение  надписей на плиты,  с целью увековечивания  памяти о погибших  героях в годы Великой Отечественной войны при освобождении ст. Дядьковской  - гравировка блока букв (с использованием гравера, бойка, компьютерного редактирования текста надписи, Доставка  трех плит (погрузка, разгрузка, доставка  с использованием автотранспорта исполнителя). Монтаж гранитной плиты (три шт.) с использованием технического оснащения, расходных материалов исполнителя,  путем крепежа на готовую кирпичную поверхность  при предварительно заготовленных отверстиях в плите и на готовой поверхности при помощи дюбель-гвоздей
	1 усл. Ед
	17,4

	Итого
	106,992

».
2.  Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Надточий) обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Дядьковского сельского поселения Кореновского района, а также разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                               Н.П. Пегина